芜湖市属国有企业校园招聘面试成绩公示

为深入贯彻落实“紫云英人才计划”，留住和用好本土人

才，更好开展疫情形势下高校毕业生就业工作，根据《芜湖

市人民政府办公室关于进一步加强市属国有企业人员管理

的意见》（芜政办〔2015〕36 号）、《芜湖市事业单位赴省

属驻芜本科院校公开招聘紧缺专业毕业生实施办法》（芜人

社秘〔2022〕115 号）文件相关规定，面向安徽师范大学、

安徽工程大学和皖南医学院 3 所省属驻芜本科院校开展市属

国有企业应届毕业生招聘工作。经面试，现将面试成绩及后

续事项公示如下：

一、面试成绩及入围体检人员

投档岗位 准考证号 面试成绩

入围体检

情况

医疗集团-财务岗
XZ111

82 入围

医疗集团-财务岗
XZ113

80.5

医疗集团-财务岗
XZ109

75.6

医疗集团-财务岗
XZ112

75.2

医疗集团-健康服务岗
XZ103

缺考

医疗集团-健康服务岗
XZ100

78.8 入围

医疗集团-健康服务岗
XZ098

76

医疗集团-健康服务岗
XZ099

74.6

医疗集团-人力资源岗
XZ114

缺考

医疗集团-人力资源岗
XZ115

缺考

医疗集团-人力资源岗
XZ117

缺考

医疗集团-人力资源岗
XZ121

缺考

医疗集团-人力资源岗
XZ123

缺考

医疗集团-人力资源岗
XZ126

缺考

医疗集团-人力资源岗
XZ128

缺考

医疗集团-人力资源岗
XZ130

缺考

医疗集团-人力资源岗
XZ118

82 入围

医疗集团-人力资源岗
XZ119

80.2

医疗集团-人力资源岗
XZ132

79

医疗集团-人力资源岗
XZ124

78.3

医疗集团-人力资源岗
XZ122

78.2

医疗集团-人力资源岗
XZ131

78

医疗集团-人力资源岗
XZ120

77.3

医疗集团-人力资源岗
XZ133

76.2

医疗集团-人力资源岗
XZ129

75.6

医疗集团-人力资源岗 XZ134 75.1

医疗集团-人力资源岗
XZ127

74.4

医疗集团-人力资源岗
XZ125

71.6

医疗集团-综合办公室
XZ107

缺考

医疗集团-综合办公室
XZ108

缺考

医疗集团-综合办公室
XZ104

79 入围

医疗集团-综合办公室
XZ105

77.4

医疗集团-综合办公室
XZ106

76.3

公交集团-财务岗 XZ095 缺考

公交集团-财务岗 XZ096 缺考

公交集团行政综合 A XZ075 缺考

公交集团行政综合 A XZ083 缺考

公交集团行政综合 A XZ084 缺考

公交集团行政综合 A XZ087 缺考

公交集团行政综合 A XZ078 83 入围

公交集团行政综合 A XZ074 82.6 入围

公交集团行政综合 A XZ086 81.2 入围

公交集团行政综合 A XZ073 80.6 入围

公交集团行政综合 A XZ082 80.2

公交集团行政综合 A XZ081 80

公交集团行政综合 A XZ072 79.2

公交集团行政综合 A XZ079 78.8

公交集团行政综合 A XZ088 78.8

公交集团行政综合 A XZ085 76.6

公交集团行政综合 A XZ080 76.4

公交集团行政综合 A XZ076 73.2

公交集团行政综合 A XZ077 72.8

公交集团行政综合 B XZ089 缺考

公交集团行政综合 B XZ090 缺考

公交集团行政综合 B XZ092 77.8 入围

公交集团行政综合 B XZ091 76.6

公交集团-计算机专业技术人员 XZ097 73.2 入围

轨道公司-通信工程岗 XZ071 79.8 入围

轨道公司-通信工程岗 XZ068 79.6

轨道公司-通信工程岗 XZ070 74.6

轨道公司-通信工程岗 XZ069 73

机场-通导 XZ002 缺考

机场-通导 XZ001 82.2 入围

机场-通导 XZ003 73.8

国投公司财务管理岗
XZ005

缺考

国投公司财务管理岗
XZ008

缺考

国投公司财务管理岗
XZ011

缺考

国投公司财务管理岗
XZ010

78.12 入围

国投公司财务管理岗
XZ004

77.58

国投公司财务管理岗
XZ006

74.04

国投公司行政文秘岗
XZ014

缺考

国投公司行政文秘岗
XZ012

81.14 入围

国投公司行政文秘岗
XZ013

80.3

国投公司行政文秘岗
XZ016

80.22

国投公司行政文秘岗
XZ015

79.74

国投公司行政文秘岗
XZ017

77.58

国投公司行政文秘岗
XZ018

75.82

建昌公司工程质量检测岗（土木）
XZ024

75.28 入围

建昌公司工程质量检测岗（土木）
XZ023

72.84 入围

勘测院公司文秘岗
XZ020

缺考

勘测院公司文秘岗
XZ022

81.58 入围

勘测院公司文秘岗
XZ019

77.6

勘测院公司文秘岗
XZ021

73.92

水环境公司党务工作者岗
XZ025

79.04 入围

水环境公司工程管理岗
XZ027

77.36 入围

芜湖鸠兹能源有限公司——市场开发岗 XZ061
80.56 入围

芜湖鸠兹能源有限公司——市场开发岗 XZ062
76.14

芜湖市城市泊车建设管理有限公司——工程管理岗 XZ060
77.26 入围

芜湖市交通投资有限公司——审计岗 XZ054
缺考

芜湖市交通投资有限公司——审计岗 XZ056
82.86 入围

芜湖市交通投资有限公司——审计岗 XZ053
82.5

芜湖市交通投资有限公司——审计岗 XZ055
77.6

芜湖市文化旅游投资有限公司——工程管理岗 XZ057
78.86 入围

芜湖市文化旅游投资有限公司——工程管理岗 XZ058
74.7

城建集团-工程技术人员
XZ135

69

高创公司 综合岗 1
XZ035

缺考

高创公司 综合岗 1
XZ036

缺考

高创公司 综合岗 1
XZ034

79.88 入围

高创公司 综合岗 2
XZ037

缺考

高创公司 综合岗 2
XZ038

79.8 入围

人才集团 综合管理岗 XZ030
缺考

人才集团 综合管理岗 XZ031
缺考

人才集团 综合管理岗 XZ033
缺考

人才集团 综合管理岗 XZ032
82.62 入围

人才集团 综合管理岗 XZ028
82.4

人才集团 综合管理岗 XZ029
81.92

铁山宾馆-财会岗
XZ067

80.16 入围

铁山宾馆-财会岗
XZ066

77.88

铁山宾馆-人事岗
XZ064

缺考

铁山宾馆-人事岗
XZ063

78.58 入围

芜湖市劳动保障人力资源有限公司 综合岗
XZ041

缺考

芜湖市劳动保障人力资源有限公司 综合岗
XZ042

缺考

芜湖市劳动保障人力资源有限公司 综合岗
XZ046

缺考

芜湖市劳动保障人力资源有限公司 综合岗
XZ050

缺考

芜湖市劳动保障人力资源有限公司 综合岗
XZ051

缺考

芜湖市劳动保障人力资源有限公司 综合岗
XZ052

缺考

芜湖市劳动保障人力资源有限公司 综合岗
XZ044

82.16 入围

芜湖市劳动保障人力资源有限公司 综合岗
XZ047

79.94

芜湖市劳动保障人力资源有限公司 综合岗
XZ048

79.94

芜湖市劳动保障人力资源有限公司 综合岗
XZ045

79.84

芜湖市劳动保障人力资源有限公司 综合岗
XZ039

78.6

芜湖市劳动保障人力资源有限公司 综合岗
XZ040

77.3

芜湖市劳动保障人力资源有限公司 综合岗
XZ049

74.3

芜湖市劳动保障人力资源有限公司 综合岗
XZ043

74.14

宜居公司党建内业岗 YJ01 86.6 入围

宜居公司党建内业岗 YJ02 81.4

宜居公司党建内业岗 YJ03 81.2

宜居公司党建内业岗 YJ04 79.6

宜居公司党建内业岗 YJ05 79.12

宜居公司党建内业岗 YJ06 78.2

宜居公司党建内业岗 YJ07 78.98

宜居公司党建内业岗 YJ08 弃考

宜居公司党建内业岗 YJ09 84

宜居公司党建内业岗 YJ10 74.2

宜居公司党建内业岗 YJ11 82.74

宜居公司党建内业岗 YJ12 80.6

宜居公司党建内业岗 YJ13 78.58

报考单位 抽签号 成绩 入围情况

综合管理（远恒） 8 77.14 入围

综合管理（远恒） 11 76.2

综合管理（建投） 1 73.96

综合管理（建投） 2 77.1

综合管理（建投） 5 73.36

综合管理（建投） 7 76.1

综合管理（建投） 12 81.62 入围

投资经理（远大） 3 81.24 入围

投资经理（远大） 9 73.84

投资经理（远大） 10 70.8

融资管理（建投） 4 71.4

融资管理（建投） 6 76.2

融资管理（建投） 13 77.04 入围

融资管理（建投） 14 75.86

融资管理（建投） 15 75.8

二、体检事宜

请入围体检考生保持通讯畅通，体检事宜将以电话形式通

知。

三、后期公告将统一发布在芜湖人才网-热点招聘栏目

（http://218.22.70.154:9001/web/index.html）

2022-6-8